
Dz-08.0021.50.2018 

 

 

Uchwała Nr L/505/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 19 września 2018 r. 

  

 

w sprawie: ustanowienia pomników przyrody na terenie Dzielnicy VIII Dębniki.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się  pozytywnie uznanie za pomniki przyrody dwóch dębów szypułkowych Quercus robur, rosnących 

na terenie Dzielnicy VIII przy ul. Zalesie 30, dz. nr 128/1, 175 obr. 34 Podgórze oraz dębu szypułkowego 

Quercus robur, rosnącego na terenie Dzielnicy VIII przy ul. Kobierzyńskiej 218 c, dz. nr 295/15 obr. 43 

Podgórze w związku z pismem Wydziału Kształtowania Środowiska UMK znak: WS-07.6120.1.2018.AM                       

z dnia 10.09.2018 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Wydziału Kształtowania Środowiska UMK znak:                                   

WS-07.6120.1.2018.AM z dnia 10.09.2018 r. 


